
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Szymon OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 3 295 - 1

2 Patryk POGODZKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 1 3 290 - 2

3 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 2 2 620 - 3

4 Mateusz LIPSKI Okręg PZW w Ciechanowie 14 2 380 - 4

5 Szymon MUNDZIA Okręg PZW w Elblągu 5 2 370 - 5

6 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 2 145 - 6

7 Adam JASZCZYK Okręg PZW w Katowicach 4 2 120 - 7

8 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 15 2 105 - 8

9 Remigiusz KUBIAK Okręg Nadnotecki PZW w Pile 9 2 025 - 9

10 Marcel JĘDRASZAK PZW Okręg w Zielonej Górze 8 1 920 - 10

11 Klaudia BRZECZKOWSKA Okręg Nadnotecki PZW w Pile 7 1 780 - 11

12 Krystian OWCZARZ Okręg PZW w Sieradzu 13 1 725 - 12

13 Mateusz ŻYŁA Okręg PZW w Radomiu 12 1 595 - 13

14 Wiktoria OBEL Okręg PZW w Lublinie 3 1 535 - 14

15 Damian KUFLOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 11 1 430 - 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

16.07.2016, 14:50

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura I
Kadeci U14

Sektor

1 / 13
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.16.5.5.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 11 3 185 - 1

2 Filip JABŁOŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 13 2 725 - 2

3 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 1 2 620 - 3

4 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 6 2 580 - 4

5 Krystian RADECKI Okręg PZW w Sieradzu 14 2 545 - 5

6 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 10 2 415 - 6

7 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 7 2 395 - 7

8 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW w Kaliszu 3 2 110 - 8

9 Łukasz NOWAK PZW Okręg w Białymstoku 4 2 005 - 9

10 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 9 1 885 - 10

11 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w  Poznaniu 8 1 845 - 11

12 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 15 1 780 - 12

13 Maciej ZIÓŁKOWSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 12 1 330 - 13

14 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 5 1 150 - 14

15 ARTUR BEDNARSKI Okręg PZW w Skierniewicach 2 1 135 - 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

16.07.2016, 14:50

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Igor PIĄTEK Okręg PZW w  Poznaniu 12 2 665 - 1

2 Filip KOSICKI Okręg PZW w  Poznaniu 13 2 385 - 2

3 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 4 2 370 - 3

4 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 10 2 270 - 4

5 Łukasz STACHURA Okręg PZW w Wałbrzychu 3 1 725 - 5

6 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 5 1 555 - 6

7 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 11 1 470 - 7

8 Damian WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 9 1 240 - 8

9 Kacper CENTKOWSKI Okręg PZW w Słupsku 8 1 190 - 9

10 Jakub DUDEK Okręg PZW w Gdańsku 14 1 060 - 10

11 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 6 850 - 11

12 Dominik MATRAS Okręg PZW w Kielcach 1 610 - 12

13 Jakub DADUN Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 2 590 - 13

14 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 7 570 - 14

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

16.07.2016, 14:50

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura I
Sektor C

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Szymon OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu A-6 3 295 0 1

2 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-11 3 185 0 1

3 Igor PIĄTEK Okręg PZW w  Poznaniu C-12 2 665 0 1

4 Patryk POGODZKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-1 3 290 0 2

5 Filip JABŁOŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu B-13 2 725 0 2

6 Filip KOSICKI Okręg PZW w  Poznaniu C-13 2 385 0 2

7 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej A-2 2 620 0 3

7 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-1 2 620 0 3

9 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach C-4 2 370 0 3

10 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW B-6 2 580 0 4

11 Mateusz LIPSKI Okręg PZW w Ciechanowie A-14 2 380 0 4

12 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy C-10 2 270 0 4

13 Krystian RADECKI Okręg PZW w Sieradzu B-14 2 545 0 5

14 Szymon MUNDZIA Okręg PZW w Elblągu A-5 2 370 0 5

15 Łukasz STACHURA Okręg PZW w Wałbrzychu C-3 1 725 0 5

16 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu B-10 2 415 0 6

17 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-10 2 145 0 6

18 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu C-5 1 555 0 6

19 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach B-7 2 395 0 7

20 Adam JASZCZYK Okręg PZW w Katowicach A-4 2 120 0 7

21 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW C-11 1 470 0 7

22 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW w Kaliszu B-3 2 110 0 8

23 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach A-15 2 105 0 8

24 Damian WALIDUDA Okręg PZW w Opolu C-9 1 240 0 8

25 Remigiusz KUBIAK Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-9 2 025 0 9

26 Łukasz NOWAK PZW Okręg w Białymstoku B-4 2 005 0 9

27 Kacper CENTKOWSKI Okręg PZW w Słupsku C-8 1 190 0 9

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Kadeci U14
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Kadeci U14
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Marcel JĘDRASZAK PZW Okręg w Zielonej Górze A-8 1 920 0 10

29 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-9 1 885 0 10

30 Jakub DUDEK Okręg PZW w Gdańsku C-14 1 060 0 10

31 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w  Poznaniu B-8 1 845 0 11

32 Klaudia BRZECZKOWSKA Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-7 1 780 0 11

33 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie C-6 850 0 11

34 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-15 1 780 0 12

35 Krystian OWCZARZ Okręg PZW w Sieradzu A-13 1 725 0 12

36 Dominik MATRAS Okręg PZW w Kielcach C-1 610 0 12

37 Mateusz ŻYŁA Okręg PZW w Radomiu A-12 1 595 0 13

38 Maciej ZIÓŁKOWSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze B-12 1 330 0 13

39 Jakub DADUN Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. C-2 590 0 13

40 Wiktoria OBEL Okręg PZW w Lublinie A-3 1 535 0 14

41 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW B-5 1 150 0 14

42 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu C-7 570 0 14

43 Damian KUFLOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-11 1 430 0 15

44 ARTUR BEDNARSKI Okręg PZW w Skierniewicach B-2 1 135 0 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

16.07.2016, 14:51

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dominik MATRAS Okręg PZW w Kielcach 1 3 645 - 1

2 Krystian OWCZARZ Okręg PZW w Sieradzu 2 2 955 - 2

3 Łukasz NOWAK PZW Okręg w Białymstoku 4 2 795 - 3

4 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 2 735 - 4

5 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 3 2 350 - 5

6 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 15 2 080 - 6

7 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 11 1 985 - 7

8 Igor PIĄTEK Okręg PZW w  Poznaniu 7 1 830 - 8

9 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 5 1 460 - 9

10 Jakub DUDEK Okręg PZW w Gdańsku 6 1 195 - 10

11 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 10 1 150 - 11

12 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW w Kaliszu 14 1 095 - 12

13 Damian KUFLOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 12 845 - 13

14 Kacper CENTKOWSKI Okręg PZW w Słupsku 13 690 - 14

15 Krystian RADECKI Okręg PZW w Sieradzu 9 280 - 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

17.07.2016, 14:53

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura II
Kadeci U14

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 12 3 480 - 1

2 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 3 135 - 2

3 Marcel JĘDRASZAK PZW Okręg w Zielonej Górze 13 2 720 - 3

4 Remigiusz KUBIAK Okręg Nadnotecki PZW w Pile 3 2 495 - 4

5 ARTUR BEDNARSKI Okręg PZW w Skierniewicach 11 2 055 - 5

6 Mateusz ŻYŁA Okręg PZW w Radomiu 8 1 830 - 6

7 Mateusz LIPSKI Okręg PZW w Ciechanowie 1 1 715 - 7

8 Szymon MUNDZIA Okręg PZW w Elblągu 2 1 700 - 8

9 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 14 1 505 - 9

10 Damian WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 15 1 495 - 10

11 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 10 1 475 - 11

12 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 7 1 440 - 12

13 Klaudia BRZECZKOWSKA Okręg Nadnotecki PZW w Pile 4 1 040 - 13

14 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 5 690 - 14

15 Jakub DADUN Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 9 480 - 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

17.07.2016, 14:53

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 14 2 720 - 1

2 Filip KOSICKI Okręg PZW w  Poznaniu 12 2 645 - 2

3 Łukasz STACHURA Okręg PZW w Wałbrzychu 9 2 475 - 3

4 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 13 2 300 - 4

5 Patryk POGODZKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 2 180 - 5

6 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 6 2 095 - 6

7 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 4 2 030 - 7

8 Filip JABŁOŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 2 1 875 - 8

9 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 5 1 820 - 9

10 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w  Poznaniu 10 1 690 - 10

11 Szymon OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 1 1 635 - 11

12 Wiktoria OBEL Okręg PZW w Lublinie 11 1 335 - 12

13 Maciej ZIÓŁKOWSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 8 1 305 - 13

14 Adam JASZCZYK Okręg PZW w Katowicach 3 140 - 14

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

17.07.2016, 14:53

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Tura II
Sektor C

Kadeci U14
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dominik MATRAS Okręg PZW w Kielcach A-1 3 645 0 1

2 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu B-12 3 480 0 1

3 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW C-14 2 720 0 1

4 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-6 3 135 0 2

5 Krystian OWCZARZ Okręg PZW w Sieradzu A-2 2 955 0 2

6 Filip KOSICKI Okręg PZW w  Poznaniu C-12 2 645 0 2

7 Łukasz NOWAK PZW Okręg w Białymstoku A-4 2 795 0 3

8 Marcel JĘDRASZAK PZW Okręg w Zielonej Górze B-13 2 720 0 3

9 Łukasz STACHURA Okręg PZW w Wałbrzychu C-9 2 475 0 3

10 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-8 2 735 0 4

11 Remigiusz KUBIAK Okręg Nadnotecki PZW w Pile B-3 2 495 0 4

12 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW C-13 2 300 0 4

13 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu A-3 2 350 0 5

14 Patryk POGODZKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-7 2 180 0 5

15 ARTUR BEDNARSKI Okręg PZW w Skierniewicach B-11 2 055 0 5

16 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach C-6 2 095 0 6

17 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach A-15 2 080 0 6

18 Mateusz ŻYŁA Okręg PZW w Radomiu B-8 1 830 0 6

19 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach C-4 2 030 0 7

20 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu A-11 1 985 0 7

21 Mateusz LIPSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-1 1 715 0 7

22 Filip JABŁOŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu C-2 1 875 0 8

23 Igor PIĄTEK Okręg PZW w  Poznaniu A-7 1 830 0 8

24 Szymon MUNDZIA Okręg PZW w Elblągu B-2 1 700 0 8

25 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej C-5 1 820 0 9

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Kadeci U14
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Kadeci U14
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-14 1 505 0 9

27 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-5 1 460 0 9

28 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w  Poznaniu C-10 1 690 0 10

29 Damian WALIDUDA Okręg PZW w Opolu B-15 1 495 0 10

30 Jakub DUDEK Okręg PZW w Gdańsku A-6 1 195 0 10

31 Szymon OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-1 1 635 0 11

32 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-10 1 475 0 11

33 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW A-10 1 150 0 11

34 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-7 1 440 0 12

35 Wiktoria OBEL Okręg PZW w Lublinie C-11 1 335 0 12

36 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW w Kaliszu A-14 1 095 0 12

37 Maciej ZIÓŁKOWSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze C-8 1 305 0 13

38 Klaudia BRZECZKOWSKA Okręg Nadnotecki PZW w Pile B-4 1 040 0 13

39 Damian KUFLOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-12 845 0 13

40 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie B-5 690 0 14

40 Kacper CENTKOWSKI Okręg PZW w Słupsku A-13 690 0 14

42 Adam JASZCZYK Okręg PZW w Katowicach C-3 140 0 14

43 Jakub DADUN Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. B-9 480 0 15

44 Krystian RADECKI Okręg PZW w Sieradzu A-9 280 0 15

Sędzia Sekretarz

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

17.07.2016, 14:53

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Filip KOSICKI Okręg PZW w  Poznaniu 4 5030 2645 C-13 2 2385 C-12 2 2645

2 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 5 5920 3185 B-11 1 3185 A-8 4 2735

3 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 5 5300 2720 B-6 4 2580 C-14 1 2720

4 Patryk POGODZKI Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 5470 3290 A-1 2 3290 C-7 5 2180

5 Łukasz STACHURA Okręg PZW w Wałbrzychu 8 4200 2475 C-3 5 1725 C-9 3 2475

6 Igor PIĄTEK Okręg PZW w  Poznaniu 9 4495 2665 C-12 1 2665 A-7 8 1830

7 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 9 4465 2370 C-4 3 2370 C-6 6 2095

8 Filip JABŁOŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 4600 2725 B-13 2 2725 C-2 8 1875

9 Bartosz GAJEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 4445 2300 A-10 6 2145 C-13 4 2300

10 Mateusz LIPSKI Okręg PZW w Ciechanowie 11 4095 2380 A-14 4 2380 B-1 7 1715

11 Julia JAKUBOWSKA Okręg PZW w Zamościu 11 3905 2350 C-5 6 1555 A-3 5 2350

12 Szymon OKOŃ Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 4930 3295 A-6 1 3295 C-1 11 1635

13 Łukasz NOWAK PZW Okręg w Białymstoku 12 4800 2795 B-4 9 2005 A-4 3 2795

14 Natalia KURASIK Okręg PZW w Bielsku-Białej 12 4440 2620 A-2 3 2620 C-5 9 1820

15 Marcel JĘDRASZAK PZW Okręg w Zielonej Górze 13 4640 2720 A-8 10 1920 B-13 3 2720

16 Remigiusz KUBIAK Okręg Nadnotecki PZW w Pile 13 4520 2495 A-9 9 2025 B-3 4 2495

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Kadetów U-14 Szymanowice 2016

Zalew Szymanowice, 15 - 17 lipiec 2016 r.

Kadeci U14 Klasyfikacja końcowa
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Stano

wisko
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Waga
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17 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 13 4475 2395 B-7 7 2395 A-15 6 2080

18 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 13 4400 2415 B-10 6 2415 A-11 7 1985

19 Dominik MATRAS Okręg PZW w Kielcach 13 4255 3645 C-1 12 610 A-1 1 3645

20 Szymon MUNDZIA Okręg PZW w Elblągu 13 4070 2370 A-5 5 2370 B-2 8 1700

21 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 14 4915 3135 B-15 12 1780 B-6 2 3135

22 Krystian OWCZARZ Okręg PZW w Sieradzu 14 4680 2955 A-13 12 1725 A-2 2 2955

23 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 14 4095 2620 B-1 3 2620 B-10 11 1475

24 Marek FLAK Okręg PZW w Katowicach 15 4135 2105 A-15 8 2105 C-4 7 2030

25 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 15 4050 3480 C-7 14 570 B-12 1 3480

26 Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 16 3710 2270 C-10 4 2270 B-7 12 1440

27 Damian WALIDUDA Okręg PZW w Opolu 18 2735 1495 C-9 8 1240 B-15 10 1495

28 Zuzanna UŻLIS Okręg Mazowiecki PZW 18 2620 1470 C-11 7 1470 A-10 11 1150

29 Mateusz ŻYŁA Okręg PZW w Radomiu 19 3425 1830 A-12 13 1595 B-8 6 1830

30 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 19 3390 1885 B-9 10 1885 B-14 9 1505

31 Kacper BIELAWSKI Okręg PZW w Kaliszu 20 3205 2110 B-3 8 2110 A-14 12 1095

32 ARTUR BEDNARSKI Okręg PZW w Skierniewicach 20 3190 2055 B-2 15 1135 B-11 5 2055
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33 Krystian RADECKI Okręg PZW w Sieradzu 20 2825 2545 B-14 5 2545 A-9 15 280

34 Jakub DUDEK Okręg PZW w Gdańsku 20 2255 1195 C-14 10 1060 A-6 10 1195

35 Mikołaj JAGODZIŃSKI Okręg PZW w  Poznaniu 21 3535 1845 B-8 11 1845 C-10 10 1690

36 Adam JASZCZYK Okręg PZW w Katowicach 21 2260 2120 A-4 7 2120 C-3 14 140

37 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 23 2610 1460 B-5 14 1150 A-5 9 1460

38 Kacper CENTKOWSKI Okręg PZW w Słupsku 23 1880 1190 C-8 9 1190 A-13 14 690

39 Klaudia BRZECZKOWSKA Okręg Nadnotecki PZW w Pile 24 2820 1780 A-7 11 1780 B-4 13 1040

40 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 25 1540 850 C-6 11 850 B-5 14 690

41 Wiktoria OBEL Okręg PZW w Lublinie 26 2870 1535 A-3 14 1535 C-11 12 1335

42 Maciej ZIÓŁKOWSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 26 2635 1330 B-12 13 1330 C-8 13 1305

43 Damian KUFLOWSKI Okręg PZW w Białej Podlaskiej 28 2275 1430 A-11 15 1430 A-12 13 845

44 Jakub DADUN Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 28 1070 590 C-2 13 590 B-9 15 480

2016-07-17 14:53

Marceli CZERWIŃSKI

Sędzia Główny

Teresa CZERWIŃSKA, Krzysztof FIGACZ

Sędzia Sekretarz
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